
KULTURA V PÍSKU ~ 8/2017
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD od pondělí do pátku 12:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00| změna programu vyhrazena

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
 … VÝSTAVY
1.–31. srpna | 1. patro
JIŘÍ SRNKA ~ 110 LET  

… VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY 
19. srpna | zahrada KD a centrum Písku
ZÁBAVNÉ SOUTĚŽNÍ PUTOVÁNÍ ULICEMI PÍSKU 

23. srpna | město Písek
LETNÍ LITERÁRNÍ VYCHÁZKA ULICEMI PÍSKU

 … PRAVIDELNÉ PROGRAMY
3., 10., 17., 24. srpna | Hudební oddělení  
MLUV ČESKY! ~ Kurz češtiny pro cizince

6., 13., 20. a 27. srpna | Veřejný internet 
KARIÉRNÍ PORADNA s Ing. Janou Bojarovou

7. a 21. srpna | Klubovna
TVOŘIVÁ KLUBOVNA  

3., 17. a 31. srpna od 10:00 | Klubovna
DOBRÁ POMOC  

7. a 21. srpna od 16:00 | Klubovna
DOBRÁ POMOC 

14. a 28. srpna | Klubovna
POHÁDKOVÁ KLUBOVNA

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
Čtvrtek 17. srpna

 17:30 ~ Valerian a město tisíce planet  
 20:30 ~ Po strništi bos 

Pátek 18. srpna
 18:00 ~ Zabiják a bodyguard 
 20:30 ~ Po strništi bos

Sobota 19. srpna
 16:00 ~ Emoji ve filmu 
 18:00 ~ Zabiják a bodyguard 
 20:30 ~ Po strništi bos

Neděle 20. srpna
 16:00 ~ Emoji ve filmu
 18:00 ~ Po strništi bos 
 20:30 ~ Zabiják a bodyguard

Pondělí 21. srpna
 17:30 ~ Po strništi bos
 20:00 ~ Zabiják a bodyguard

Úterý 22. srpna
 17:30 ~ Valerian a město tisíce planet 
 20:00 ~ Po strništi bos

Středa 23. srpna
 17:30 ~ Po strništi bos
 20:00 ~ Druhá strana naděje 

Čtvrtek 24. srpna
 10:00 ~ Z Paříže do Paříže
 17:30 ~ Temná věž 
 20:00 ~ Čára 

Pátek 25. srpna
 18:00 ~ Čára
 20:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner

Sobota 26. srpna
 16:00 ~ Velká oříšková loupež 2
 18:00 ~ Temná věž
 20:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner 

Neděle 27. srpna
 16:00 ~ Velká oříšková loupež 2
 18:00 ~ Barry Seal: Nebeský gauner 
 20:30 ~ Dunkerk 

Pondělí 28. srpna
 17:30 ~ Temná věž
 20:00 ~ Barry Seal: Nebeský gauner

Úterý 29. srpna
 17:30 ~ Dunkerk
 20:00 ~ Křižáček 

Středa 30. srpna
 17:30 ~ Křižáček | 90 Kč | MP
 20:00 ~ Annabelle 2: Zrození zla

Čtvrtek 31. srpna
 17:30 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum 
 20:00 ~ Annabelle 2: Zrození zla

Pátek 1. srpna
 18:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum

Sobota 2. srpna
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum

Neděle 3. srpna
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum

www.centrumkultury.cz

LETNÍ KINO
… PROJEKCE OD 21:00
Úterý 1. srpna
Srdečně vás vítáme 
Středa 2. srpna
Valerian a město tisíce planet
Čtvrtek 3. srpna
Španělská královna 
Pátek 4. srpna
Atomic blonde: Bez lítosti
Sobota 5. srpna
Letíme 
Neděle 6. srpna
Čára 
Pondělí 7. srpna
Atomic blonde: Bez lítosti
Úterý 8. srpna
Čára 
Středa 9. srpna
Válka o planetu opic
Čtvrtek 10. srpna
Annabelle 2: Zrození zla 
Pátek 11. srpna
Annabelle 2: Zrození zla
Sobota 12. srpna
Kiss Párty
Neděle 13. srpna
Emoji ve filmu
Pondělí 14. srpna
Annabelle 2: Zrození zla
Úterý 15. srpna
Dunkerk
Středa 16. srpna
Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta 
Čtvrtek 17. srpna
Zabiják a bodyguard
Pátek 18. srpna
Zabiják a bodyguard
Sobota 19. srpna
Já padouch 3
Neděle 20. srpna
Milovník po přechodu

 … PROJEKCE OD 20:30
Pondělí 21. srpna
Atomic blonde: Bez lítosti 
Úterý 22. srpna
Annabelle 2: Zrození zla 
Středa 23. srpna
Annabelle 2: Zrození zla
Čtvrtek 24. srpna
Dobré časy
Pátek 25. srpna
Po strništi bos
Sobota 26. srpna
Velká oříšková loupež 2
Neděle 27. srpna
Po strništi bos
Pondělí 28. srpna
Dobré časy
Úterý 29. srpna
Barry Seal: Nebeský gauner
Středa 30. srpna
Temná věž
Čtvrtek 31. srpna
Logan Lucky

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
8. července – 30. srpna | Galerie 
SVATOPLUK KLIMEŠ ~ práce z posledních let

6. července – 3. září | Malé výstavní síně 
FAUNA A FLORA NA KARTÁCH aneb hrací 
karty jak je neznáte

5. srpna – 30. září | Chodba knihovny 
PETR HILSKÝ ~ pastely 

8. srpna – 30. října
LUBOŠ BENÁK ~ Podmořský svět 

do 6. srpna | Památník města Protivína
PROTIVÍN V OBRAZECH

… DALŠÍ AKCE
23. srpna | Památník města Protivína
TVOŘENÍ S MUZEEM

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
3. srpna | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

4. srpna | zámecká jídelna / terasa
STOVĚŽATÉ BLUES ~ Josef Gušlbauer

6. srpna | zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

7. srpna | zámecká jídelna / terasa
TANEČNÍ VEČER ~ hraje Jan Kašpárek

8. srpna | zámecká kaple
FAUTORES FLAUTAE

10. srpna | zámecká kaple | 150 Kč
 ANIBY NEŘEKLA ~ Anna Polívková a Jakub 
Xavier Baro alias Iby Pop

15. srpna | zámecká jídelna / terasa
VEČER U MODRÉHO CIMBÁLU

17. srpna | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

19. srpna | zámecká jídelna / terasa
TRIO LINDO

20. srpna | zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

22. srpna | zámecká jídelna / terasa
PÍSECKÁ ČTYŘKA ~ skupina Josefa Nováka

25. srpna | zámecká jídelna / terasa
TANEČEK NA ZÁMKU ~ hraje Leoš Karásek

31. srpna | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
Čtvrtek 17. srpna od 13:00
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Sobota 19. srpna od 13:00ZÁBAVNÉ A 
SOUTĚŽNÍ PUTOVÁNÍ ULICEMI PÍSKU

Pondělí až pátek 21.–25. srpna
NÁVRAT DO TICHA ~ prázdninový kurz 

www.centrumkultury.cz

PŘIPRAVUJEME…
Pátek a sobota 8.–9. září 
COOL V PLOTĚ ~ festival jednoho umělce

Pondělí 2. října| Divadlo Fráni Šrámka
PARTIČKA

Vždy v pondělí od 2. října do 29. ledna 
JÓGA ~ 15 lekcí pod vedením K. Ševčíkové

Středa 25. října 
NEZMAŘI

Sobota 8. listopadu
JIŘÍ SCHMITZER

Sobota 2. prosince
RYBIČKY 48 ~ Turné 115 let R48

Středa 6. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
KAMIL STŘIHAVKA a LEADERS

www.centrumkultury.cz

PALACKÉHO SADY
Středa 2. srpna od 19:00  
RIGHT NOW ~ koncert strakonické kapely

Pátek 4. srpna
JAZZ IN PISEK ~ mezinárodní jednodenní 
festival jazzové hudby pod širým nebem 
v podání českých i světových interpretů

Středa 9. srpna od 19:00
MICHAL ŠEPS, BIOPOP ~ koncert

Středa až neděle 16.–20. srpna
MEZINÁRODNÍ FOLKLÓRNÍ FESTIVAL

Středa 23. srpna od 19:00
BRIGITA A ŠTĚPÁN ~ koncert

Středa 30. srpna od 19:00
STRINGS ~ koncert

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
1.–31. srpna

V
II

. V
Ý

RO
Č

N
Í 

SP
O

LE
Č

N
Á

 V
ÝS

TA
V

A
P.

U
.B

.

LETNÍ KINO
od 4. srpna

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
10. srpna 

KINO PORTYČ
od 17. srpna 

KINO PORTYČ
od 29. srpna 

KINO PORTYČ
od 31. srpna 

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
předplatné již v prodeji! 

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
předplatné již v prodeji! 

PALACKÉHO SADY
4. srpna

JAZZ IN PISEK

PALACKÉHO SADY
9. srpna

MICHAL ŠEPS
& BIOPOP

PALACKÉHO SADY
23. srpna

MEZINÁRODNÍ
FOLKLORNÍ 
FESTIVAL

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ A

PALACKÉHO SADY
23. srpna

BRIGITA
A ŠTĚPÁN

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ B


